1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27  июня  2018  года
	№
	222
	                             г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                  от  23 мая 2008 года № 95

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 мая 2008 года № 95 «О создании Комиссии по вопросам охраны и использования животного мира, охоты и охотничьего хозяйства в Чукотском автономном округе» следующее изменение:

пункт 6.1 раздела 6 «Порядок деятельности Комиссии» Положения о Комиссии по вопросам охраны и использования животного мира, охоты и охотничьего хозяйства в Чукотском автономном округе изложить в следующей редакции:

«6.1. Заседания Комиссии проводятся по решению председателя Комиссии и считаются правомочными, если на них присутствует не менее половины членов Комиссии. В случае отсутствия на заседании члена Комиссии по уважительным причинам допускается участие в работе Комиссии лица исполняющего его обязанности.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин